            







Środa Śląska, 09.02.2011 r.

IZPO.272.3.2011  


            Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2075D na odcinku Zabłoto-Kostomłoty oraz drogi powiatowej nr 2079D na odcinku Kostomłoty- autostrada A4
Na podstawie art.38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych              (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – w związku z zapytaniami/wnioskami oferenta Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1:  Wg opisu technicznego w obrębie przebudowywanych skrzyżowań o ruchu okrężnym wewnętrzny pierścień należy wykonać z kostki kamiennej 14x14x16. Wg rysunku „Projekt zagospodarowania terenu „ rys. 1 ma być kostka betonowa. Brak spójności.

Odpowiedź 1: Wewnętrzny pierścień ronda w Kostomłotach należy wykonać z kostki kamiennej, natomiast w miejscowości Zabłoto z kostki betonowej. Opis i rysunki są spójne.

Pytanie 2:  Wg opisu technicznego na łączeniach starej nawierzchni z nowa należy ułożyć geosiatkę 50x50 szer. 1 m. Brak takiej pozycji w przedmiarze oraz SST. 
Pytanie 3.W opisie technicznym jest napisane, że „na łączeniach starej nawierzchni z nowa należy ułożyć pas szerokości min 1 m gosiatkę 50x50 oraz na odcinku frezowania na głębokość 5 cm, całą szerokością jezdni”. W przedmiarze robót nie ma jednak pozycji uwzględniającej wbudowanie siatki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i załączenie SST odnośnie siatki do nawierzchni, dokładnie opisującej jej parametry i rodzaj materiału, z którego ma być wykonana
Odpowiedź 2 i 3: Należy wprowadzić pozycje (ułożenie geosiatki 50x50) w ilości 4780,00 m2.

Pytanie 4:  Zgłaszamy brak SST dotyczącej nawierzchni z kostki kamiennej 14x14x16.

Odpowiedź 4: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej brakującą ST.
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